



JS Ventilation A/S

Malervangen 9, 2600 Glostrup

CVR-nr. 10 12 90 95

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2018.

Palle Thaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JS Ventilation A/S Malervangen 9 2600 Glostrup Telefon: 43 42 20 10 Telefax: 43 42 71 12 Hjemmeside: www.jsventilation.dk CVR-nr.: 10 12 90 95 Stiftet: 27. december 1985 Hjemsted: Albertslund Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Søren Duval Byrgesen Larsen Kim Jørgen Heide Kronby Rudi Valdbjørn Andersen Børge Nordgaard Hansen Lars Oscar Jönsson
Direktion	Søren Duval Byrgesen Larsen Kim Jørgen Heide Kronby
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	JS Koncept ApS, Albertslund JS International ApS, Albertslund JS Ventilation- Vest A/S, Nyborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i vedligeholdelse og nyetablering af ventilationsanlæg og elanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 34.684 t.kr. mod 30.828 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.061 t.kr. mod 4.047 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	34.684.206	30.828
1 Personaleomkostninger	-25.840.937	-24.546
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-600.689	-597
Driftsresultat	8.242.580	5.685
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.007.670	-10
Andre finansielle indtægter	20.543	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-398.196	-404
Resultat før skat	6.857.257	5.271
Skat af årets resultat	-1.796.052	-1.224
Årets resultat	5.061.205	4.047
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.294.200	3.000
Overføres til overført resultat	0	1.047
Disponeret fra overført resultat	-1.232.995	0
Disponeret i alt	5.061.205	4.047

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Goodwill	343.750	469
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>343.750</u>	<u>469</u>
Produktionsanlæg og maskiner	532.235	429
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.630.286	1.134
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.162.521</u>	<u>1.563</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	360.355	74
Deposita	353.843	344
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>714.198</u>	<u>418</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.220.469</u>	<u>2.450</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.617.145	796
Varebeholdninger i alt	<u>1.617.145</u>	<u>796</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.496.217	14.689
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.452.884	2.772
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	391.722	0
Andre tilgodehavender	831.929	1.305
Periodeafgrænsningsposter	734.936	842
Tilgodehavender i alt	<u>22.907.688</u>	<u>19.608</u>
Likvide beholdninger	<u>9.289.743</u>	<u>5.911</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.814.576</u>	<u>26.315</u>
Aktiver i alt	<u>37.035.045</u>	<u>28.765</u>

Balance 30. juni

Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.050.000	1.050
5 Overført resultat	5.159.151	6.393
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.294.200	3.000
Egenkapital i alt	12.503.351	10.443
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.726.275	1.011
Hensatte forpligtelser i alt	2.726.275	1.011
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	100.000	200
Langfristede gældsforpligtelser i alt	100.000	200
Gæld til pengeinstitutter	607.271	161
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.874.278	661
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.281.081	8.687
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.250.734	4.107
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	80.809	0
Anden gæld	4.611.246	3.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.705.419	17.111
Gældsforpligtelser i alt	21.805.419	17.311
Passiver i alt	37.035.045	28.765
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	23.218.836	22.010
Pensioner	2.238.173	2.147
Andre omkostninger til social sikring	383.928	389
	25.840.937	24.546
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	52	50
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	131.266	103
Andre finansielle omkostninger	266.930	301
	398.196	404
	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	45.934.879	17.892
Modtagne acotobetalinge	-46.356.273	-15.781
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-421.394	2.111
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.452.884	2.772
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-1.874.278	-661
	-421.394	2.111
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1.050.000	1.050
	1.050.000	1.050

Aktiekapitalen består af 1.050 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er opdelt i klasser af 504 A-aktier, 496 B-aktier og 50 C-aktier.

Noter

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.392.146	5.346
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.232.995</u>	<u>1.047</u>
	<u>5.159.151</u>	<u>6.393</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	3.000.000	200
Udløddet udbytte	-3.000.000	-200
Udbytte for regnskabsåret	<u>6.294.200</u>	<u>3.000</u>
	<u>6.294.200</u>	<u>3.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret arbejdsgarantier overfor 3. mand for i alt t.kr. 16.977.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	493 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	14.690 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u>1.160</u>
-----------------------------	--------------

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 542 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 7 og 57 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.160 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse og en årlig leje på 1.000 t.kr.

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds bankengagement. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2018 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SDBL Holding ApS, CVR-nr. 29448566 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Transaktioner

Koncernen har afholdt omkostninger og udlæg i mindre omfang. Transaktionerne er foregået på markedsmæssige vilkår.
